u Amicus... dictum est AB b Potentiane... Geminos A a B c Tut
ta... allodio A orn. B d MCCCCLXXXXVIII... den. XXIIII A 4 B.

o! Pietro Sapiente: Necrologio; 6 marzo.
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[19] F. XIIII Kel. Mencr pApE. " SeNcrr Pelnr MoNAcI Er
HEREMITE CONF,,' QUT RENUNTIAVIT PAPATUI ET FIT
oFFIcruM coNF. NoN PoNTrpIcIS. s

Vecello de Villanova obiit, pro quo fratres habent V den.
supet allodio de Growanio. Grabanellus obiit, qui dedit frauibus
unam marcham pro emendo allodio. Itmingart uxor Almerici
obiit, que dedit frattibus unam marcham et dimidiam h.

[20] XII. G. XIII Ker,.
Baronus sac. obiit, qui dimisit fratribus annuatim VIII den.

pro anima sua et pro anima paffis et matris sue i.

121,1L A. XII Knr-. IINuARII MARr. I

Aliurandus obiit, qui auxit fratribus VII den. de domo Pi'
zigan^,

l22l B, XI Ker. Cas:rr Er EMILII MARr. n

Otaccus de Titiano aó obiit, qui II mansos fratribus dedit
Otaccus filius eius obiit, qui unum mansum fratribus dedit o

" Marci pape AB r Sancti Petri monaci et heremite conf. A 1 B
e qui renuntiavit... pontificis A t oru. B h Vecello.,, dimidiam A om. Bi Baronus... matris sue A oru. B I Ianuarii mart. A orn. B m Aliu-
randus... Pizigan A orn.B " Casti... mart. AB o Otaccus.., mansum
fratribus dedit A om. B.

a6 Otacco da Títiano. < Decimo Kal.
Iunii, Ottaccus obiit, qui II mansos ca-
nonicis dedit in villa que vocatur Bliscuiz;
item filius eius obiit qui dimisit I massa-
riciam canonicis in supradicta villa Blis-
cuiz >> (Nomina Delunctorun: Appendice
I). Villach, 27 febbraio 1L3& << Ottakker
de Titiano > (Jers*r, MHDC, lII, ri 673;

PescHrnr, Patriarchi, 1.2); Ramuscello, 21
aprile 1L50: << Ottacus de Tithiano > (Dr
Runrrs, MEA, 572; Jerscrl MHDC,
III, rf 900; PescurNl, Patriarcbi, 23-24;
Wresrr,rcrrn, Regesten, n" 230); Aqui-
leia, L aprile tl54: << Ottacher de Titian >
(Jexscu, MHDC, IIT, n" 928, PAscrrNt,
Patriarchi, 26 n, 3; lVrnsrr.ncxtn, Rege-
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MCCCXVIII, Antonius not. de Aquilegía a7 obiit, qui dimisit
capitulo in redditibus super domibus curia et orto \il/irrussi in
Rena a8 XL den. pro suo anniversario faciendo cum vino et
oblatione P.

Dom. Belecia mater presb. Francisci de Carate mans. Aquil.
obiit, pro qua dictus presb. Franciscus obligavit omnia sua bona
capitulo pro XL den. pro anniversario dicte domine Belecie
maffis sue, donec assignaverit reditus pro dictis XL den., ut
fiat eius anniversarium ut moris est: quos XL den. dictus presb.
Franciscus designavit pro dicto anniversario fiendo annuatim
super domos suas q.